
UCHWAŁA NR XXXVII/209/14
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2014 r.

uchylająca uchwałę w sprawie realizacji " Programu Rozwoju Turystyki w Powiecie Jeleniogórskim"

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 8 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXII/196/2001 z dnia 3 lipca 2001r. w sprawie realizacji "Programu Rozwoju 
Turystyki w Powiecie Jeleniogórskim". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca 

Jolanta Peciak

Id: VCGGV-EKOEC-MFAGP-JDSWR-OTJNA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uchwała nr XXXII/196/2001 była dokumentem określającym sposób realizacji przyjętej przez Radę Powiatu 
Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Jeleniogórskiego celów strategicznych odnoszących się do sfery 
turystyki. Zadania określone w załączniku cytowanej Uchwały odnosiły się do zmian w podziale administracyjnym 
Polski. W owym czasie były podstawą do podejmowania działań w zakresie rozwoju turystyki na terenie powiatu 
jeleniogórskiego. Aktualnie zadania te zostały zrealizowane, a Powiat realizuje zadania w sferze turystyki na 
podstawie Strategii Zrównoważonego Rozwoju oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu 
Jeleniogórskiego 2010-2014. W związku z powyższym Uchwała nr XXXII/196/2001 z dnia 3 lipca 2001r. stała się 
bezprzedmiotowa. 

Id: VCGGV-EKOEC-MFAGP-JDSWR-OTJNA. Podpisany Strona 1




